

# 四川数字交通科技股份有限公司高速公路传输系统及配套设施集中采购

## 项目（第一批）中选候选人公示名单

公示期：2022 年 11 月 9 日到 11 月 11 日

### 包件 1:

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	牵头人：华为技术有限公司，成员： 云南华远电子有限公司	/
第二中选候选人	/	/
第三中选候选人	/	/

其它需要公示的内容：

牵头人：烽火通信科技股份有限公司，成员：四川肆和顺业科技有限公司 否决比选原因：牵头人未附基本账户开户许可证，不满足比选文件要求。

重庆奥普泰通信技术有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

瑞斯康达科技发展股份有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

牵头人：中兴通讯股份有限公司，成员：成都华途科技有限公司：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

### 包件 2:

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	牵头人：华为技术有限公司，成员： 云南华远电子有限公司	/
第二中选候选人	/	/
第三中选候选人	/	/

其它需要公示的内容：

牵头人：烽火通信科技股份有限公司，成员：四川肆和顺业科技有限公司 否决比选原

因：牵头人未附基本账户开户许可证，不满足比选文件要求。

重庆奥普泰通信技术有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

瑞斯康达科技发展股份有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

牵头人：中兴通讯股份有限公司，成员：成都华途科技有限公司：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

**包件 3：**由于通过资格审查的比选申请单位只有一家，根据比选文件评分办法前附表规定：在参与的多个包件比选中超过 3 个包件同时被评为排名第一的中选候选人，比选申请人仅能选择评审价较高的 3 个包件中选另一个包件由排名第二的中选候选人递补为中选人。故此包件流标。

**包件 4：**

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	牵头人：华为技术有限公司，成员：云南华远电子有限公司	/
第二中选候选人	/	/
第三中选候选人	/	/

其它需要公示的内容：

牵头人：烽火通信科技股份有限公司，成员：四川肆和顺业科技有限公司 否决比选原因：牵头人未附基本账户开户许可证，不满足比选文件要求。

重庆奥普泰通信技术有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

瑞斯康达科技发展股份有限公司 否决比选原因：未响应比选文件比选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

牵头人：中兴通讯股份有限公司，成员：成都华途科技有限公司：未响应比选文件比

选申请人须知前附表 3.3.1 款要求。

比选人：四川数字交通科技股份有限公司  
比选代理机构：四川盛达兴工程项目管理有限公司

2022年11月8日



